

## کوتاه

## دستگیری اعضای باندسارقان حرفه‌ای خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای خودرو و محتویات و لوازم و تجهیزات داخل خودرو در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ توحید فارسی بیان داشت:در پی چند فقره سرقت خودرو و قطعات و لوازم داخل خودرو در سطح شهرستان موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با تلاش بی‌وقفه شبانه‌روزی و تحقیقات فنی کارآگاهان پلیس آگاهی سرانجام ۳ سارق حرفه‌ای را در این خصوص شناسایی و با هماهنگی لازم متهمان را دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی دلالت داده شدند.وی اضافه کرد:متهمان در بازجویی‌های فتنی به عمل آمده با مشاهده اسناد و مدارک به دست آمده تاکنون به ۳۳ فقره سرقت خودرو و محتویات و لوازم داخل خودرو با همکاری ۵ نفر مالخر اعتراف کردند که ضمن دستگیری مالخران طی چندین عملیات جداگانه از مخفیگاه سارقان و مالخران یکدستگاه خودرو سرقتی پراید بهمراه بیش از ۱۰۰ قلم وسایل مسروقه لوازم و تجهیزات خودرو کشف شد.سرهنگ فارسی ارزش اقلام مسروقه بیش از ۵میلیارد ریال اعلام و توصیه کرد: به هشدارهای پلیسی در راستای پیشگیری از سرقت که توسط کارشناسان انتظامی ارائه می شود توجه داشته باشند و خودرو و موتورسیکلت خود را در مکان مطمئن پارک کنند. وی همچنین از مردم خواست در جهت پیشگیری از سرقت، خودرو خود را به تجهیزات ایمنی لازم از قبیل قفل مرکزی، دزدگیر، قفل پدال و قفل فرمان مجهز و از گذاشتن هر گونه وسایل قیمتی از قبیل تلفن همراه، اسناد و مدارک، شناسنامه، وجه نقد و… بر روی صندلی خودرو خودداری کنند.

## زورگیران جاده قدیم مشهد دستگیر شدند

فرمانده انتظامی مشهد گفت: شروران قمه به‌دست جاده قدیم مشهد- نیشابور که با تهدید چاقو زورگیری می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ احمد نگهبان اظهار کرد: گزارشی مبنی بر زورگیری کیف پول و تلفن همراه و دیگر وسایل سر نشینان یکدستگاه خودرو سواری پراید در جاده قدیم مشهد - نیشابور به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ رسید که با توجه به حساسیت موضوع بدون درنگ مأموران وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: راننده و سرزنشین خودرو دقایقی کوتاه در حاشیه جاده برای استراحت توقف کرده بودند که ناگهان چهار دستگاه موتورسیکلت با هشت راکب به قصد زورگیری از آنان متوقف شدند. وی اظهار کرد: هنگامی که راننده و سرنشینان خودرو قصد فرار داشتند، افراد شرور شیشه‌های خودرو را شکسته و با تهدید چاقو و قمه ۲ دستگاه تلفن همراه، کیف پول و ۳۰ میلیون ریال و جه نقد را بر زور گرفته و به سرعت به سمت ارتفاعات منطقه متواری شده بودند. نگهبان بیان کرد: پس از عملیات ۶ ساعته تعقیب و ردزنی، متهمان با چهار دستگاه موتورسیکلت، سه قبضه قمه و ۶ قبضه چاقو دستگیر و اموال مسروقه نیز کشف شد. فرمانده انتظامی مشهد افزود: متهمان در بازجویی‌های اولیه علاوه بر این زورگیری به پنج فقره دیگر زورگیری تلفن همراه اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده با هماهنگی مقام قضایی به منظور تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی قرار گرفتند.

## سارق طلاجات به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک سارق خانم در منزلی و کشف میلیاردی طلای مسروقه خبر داد. سردار سیم‌محمد میرفیضی اظهار داشت: در پی کسب خبری و اعلام آن به ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل، موضوع در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان قم قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اعزام به منزل موصوف، در بررسی‌های اولیه پی بردن در داخل گاوصندوق منزل پدر شاکي یک سروس کامل طلاشامل گردنبند، دستبند و گوشواره، نگینو، انگشتر عقیق طلا، زنجیر طلاو پلاک و ۷ عدد سکه به سرقت رفته است. سردار میرفیضی با اشاره به ارزش ۵ میلیارد ریالی طلاجات مسروقه، ادامه داد: تلاش ماموران مشخص شد طلاجات مسروقه توسط یک خانم طی چندین مرحله در یک مغازه طلافروشی خریداری شده است. فرمانده انتظامی استان قم اضافه کرد: در تحقیقات گسترده پلیسی و استعلامات به‌عمل آمده خط تلفن همراه متعلق به خانمی به هویت معلوم شناسایی شد. وی بیان داشت: در بازجویی‌ها، وی به سرقت و خرید و فروش طلاجات مسروقه طی چندین مرحله اعتراف کرد که مشخص شد متهمه خود را به‌عنوان پرساتر در منزل شاکي معرفی کرده است. فرمانده انتظامی استان قم خاطر نشان کرد: در ادامه متهمه دستگیر و به‌همراه پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی مناسب تحویل مراجع قضائی استان شد. سردار میرفیضی تصریح کرد: شهروندان می‌توانند هر گونه گزارشات خود را از طریق سامانه ۱۱۰ مرکز فوریت‌های پلیسی و یا از طریق سامانه ۱۹۷ دفتر نظارت آگاهی اعلام کنند.

## دستگیری قاتلان متواری

سرپرست فرماندهی انتظامی شهری از دستگیری ۲ قاتل متواری پس از ارتکاب جرم خبر داد. سرهنگ حسینعلی علی بیان داشت: در پی اعلام خبر از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری با سلاح سرد، ما بین راکب و تر کنشین یکدستگاه موتور سیکلت با راننده یکدستگاه خودرو سواری بلافاصله ماموران کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی به محل در گیری اعزام شدند. وی خاطر نشان کرد: باحضور ماموران در محل مشخص شد، ۲ جوان ۲۰ و ۲۱ ساله سوار بر موتورسیکلت مسیر یکدستگاه خودرو سواری را بسته و پس از پیاده‌شدن راننده خودرو که مردی ۳۰ ساله بود اقدام به وارد کردن ضربات متعدد چاقو به گردن و کمر وی می‌کنند و از محل متواری می‌شوند که فرد آسیب‌دیده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان هفت‌تیم منتقل و پس از تلاش‌های فراوان تیم پزشکی متأسفانه به علت شدت جراحات وارده فوت می‌کند. سرهنگ این‌علی یادآور شد: دستگیری عاملان در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت که با تحقیقات گسترده اطلاعاتی ماموران توانستند با انجام تحقیقات میدانی و بررسی سرخجهای به‌جا مانده در کمتر از ۲۲ ساعت مخفیگاه قاتلان را در یکی از باغات شناسایی و پس از انجام هماهنگی‌های لازم تیم عملیات کلانتری به محل اعزام و در یک عملیات پلیسی متهمان متواری را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان پس از دستگیری در تحقیقات اولیه به‌ار تکاب قتل پس از درگیری با مقتول اعتراف کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهری در پایان با بیان اینکه هر ۲ متهم جهت رسیدگی و تکمیل پرونده تحویل اداره دهم پلیس آگاهی تهران شدند، افزود: پلیس در برخورد با جرایم خشن از هیچ تلاشی فرو گذار نخواهد بود.

# آرامش مله

## حوادث

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از

انهدام باند سارقان حرفه‌ای گاوصندوق های منازل اهواز به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در استان تهران خبر داد. سرهنگ سیروس دریگوند اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد ریال از گاوصندوق منزل شخصی در شهرستان اهواز، کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی صحنه جرم در محل حضور یافته و تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند. وی افزود: کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی ضمن حضور در صحنه سرقت و بررسی فنی و تخصصی دریافتند که سارقان به صورت تیم ۳ نفره پس از ورود به منزل در حدود یکساعت گاوصندوق را تخریب و طلاجات و محتویات آن را به سرقت برده‌اند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات پیچیده



و هوشمندانه هویت و محل اختفا اعضای باند ۳ نفره سارقان را در استان تهران شناسایی

# باند سارقان منازل منهدم شد

و به پلیس آگاهی استان خوزستان انتقال دادند. وی عنوان داشت: از متهمان یک قبضه کلت کمری به‌همراه ۲ تیغه خناب و ۷۳ فشنگ، تعدادی فشنگ مشقی و جنگی، اسپری فلزی، شوکر برقی، ۲ تیغه چاقو و قمه، حدود ۵۰۰ گرم طلای سرقتی، ۱۳ عدد ساعت مچی، یک دستگاه تلفن همراه آیفون ۲،۱۳ دستگاه رایانه همراه، یک‌دستگاه ترازوی توزین طلاجات، برچسب تغییر ارقام خودرو و جعبه ابزار مخصوص باز کردن قفل درب کشف شد. سرهنگ دریگوند بیان داشت: متهمان در مواجهه با مستندات مستدل پلیس به ۳ فقره سرقت منزل اعتراف کردند که کارشناسان سرقت مشخص شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در حدود ۹۰ میلیارد ریال برآورد کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

## انهدام باند سرقت خودرو

متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معیار تهران اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر رشکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

صدر شود. سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به‌طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکت مارپیچ به راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه در محدوده مسگرآباد تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پراید با ۳ سرزنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور

## دستگیری عامل تیراندازی در یافت آباد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که با استفاده از سلاح گرم اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در محله یافت‌آباد کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد گوردزی گفت: خبری مبنی بر درگیری ۴ نفر در محله یافت آباد تهران دریافت شد. با حضور ماموران و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۳ نفر با استفاده از سلاح وینچستر اقدام به ایجاد رعب و وحشت در محله و درگیری با نفر چهارم بر سر جای پارک خودرو کرده و از محل متواری شده‌اند. وی با بیان اینکه این افراد در برهم‌زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری یافت‌آباد این پلیس

با اقدامات فنی و پلیسی هویت هر ۳ نفر از افراد را شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی به مخفیگاه متهمان مراجعه و موفق شدند یکی از این افراد را دستگیر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: این متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان اعتراف کرد و در بازرسی‌های اولیه سلاحي که متهمان با آن اقدام به تیراندازی کرده بودند، کشف شد. گوردزی خاطر نشان کرد: این متهم در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و پرونده و متهم به مرجع قضائی ارجاع شد و دستگیری سایر مرتبطان به پرونده و ۲ متهم متواری و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار داد.

## اعتراف به ۵۰ فقره جیب‌بری در دربی تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۵ مرد جوان پس از بازی دربی استقلال و پیروزی خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره جیب‌بری اعتراف کردند. سرهنگ محمد گوردزی بیان داشت: با توجه به برگزاری دربی، ماموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان به‌صورت نامحسوس در داخل استادیوم مستقر و اقدام به اجرای طرح شناسایی سارقان کردند که در همین حین ۵ مرد جوان که به‌صورت تیمی، اقدام به سرقت از شهروندان می‌کردند را شناسایی و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهر و اعلام مشخصات متهمان

## قتل مادر بزرگ به دست «نوه»



که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیزخت. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان می‌داد، اموال قیمتی از خانه مقتوله سرقت نشده و عامل جنایت با علم این موضوع، تنها دست به سرقت موبایل و دستگاه اکسیژن ساز برای گمراهی تیم جنایی زده است که کشف این سرخ فر ضیه قاتل بودن نوه ۳۱ ساله مقتوله را پررنگ کرد. تیم پلیسی پس از کشف این سرخ مهم با کسب

## اعتراف متهم به ۱۰ فقره مالخری

جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۲۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه کشف و متهم به ۱۰ فقره مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد. سرهنگ محمدقاسم طهرانی افزود: سرقت دوچرخه در محدوده پایانه مسافربری جنوب تهران، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۲۰۸ این پلیس قرار گرفت و مأموران موفق به دستگیری سارقان شدند و با دستگیری این افراد دستگیر مالمخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران این کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت هویت یک متهم پرونده را که از مالخران سابقه‌دار بود شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در بررسی از این محل ۵ دستگاه دوچرخه همگی سرقتی کشف شد. جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه توسط کارشناسان ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده‌است، تصریح کرد: متهم ۳۹ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۱۰ فقره مال خری دوچرخه‌های مسروقه در محدوده جنوب تهران اعتراف کرد. سرهنگ طهرانی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری این محله قرار گرفت.

دوشنبه  
۱۳۰۲۰۰۲۰۱۱  
شماره ۱۵۳۹ پنجم  
۱۰ شوال ۱۴۴۴ ه‍. ق / ۲۰۲۳ م

armanmeli.ir

## خبر

### کشف جسد یک نوزاد

سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از مرگ مشکوک یک نوزاد و کشف جسد وی در یک خیابان در شوش خبر داد. عارف شرهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع مرگ مشکوک یک نوزاد در خیابان عدالت شهر شوش اطلاع‌رسانی شد. وی افزود: پس از گزارش پیداشدن این نوزاد فوت شده در این خیابان، یکدستگاه آمبولانس به محل اعزام و جسد این نوزاد پس‌برسر به‌سردخانه گلزار شهدای این شهر انتقال یافت.

### کلاهبرداری از طریق آگهی جعلی

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی از دستگیری فردی که با استفاده از آگهی‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد. سرهنگ اکبر نصرتی، اظهار کرد: در پی وصول پرونده‌های قضائی متعددی به این پلیس مبنی بر اینکه تعدادی شهروندان به‌واسطه آگهی تبلیغاتی در سایت‌های تأمین نیازمندی، در دام افراد کلاهبردار گرفتار شده‌اند، موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکیان پرونده با یک آگهی فروش لوازم و قطعات خودرو با قیمت‌های پایین و زیر قیمت بازار در سایت دیوار و شیپور مواجه شده و جهت خرید آن مبلغ میلیونی به‌عنوان بیعانه پرداخت می‌کنند. این مقام مسئول افزود: فرد خاطی نیز پس دریافت مبالغ و با ارائه فاکتور و بارنامه‌های جعلی به خریداران، آنان را فریب داده و از ارسال کالا خودداری می‌کرد. سرهنگ نصرتی بیان داشت: به‌لحاظ حساسیت موضوع و پیشگیری از گرفتاری افراد بیشتر در دام اینگونه کلاهبرداری موضوع با جدیت پیگیری و طی اقدامات فنی و پلیسی منتهم‌شناسایی و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد. وی با بیان اینکه به هیچ‌عنوان نباید به افراد غیر در فضای مجازی اعتماد کرد، افزود: در خریدهای آنلاین از پرداخت بیعانه خودداری کرده و حتماً از گزینه پرداخت درب منزل استفاده کنید. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی به هموطنان گرمای توصیه کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده و شهروندان می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری به پلیس فتا یا استفاده از سایت پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.ir** و تماس با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ با مادر میان بگذارند.

## کشف تریاک از بار سیب‌زمینی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۱۵۵ کیلوگرم موادمخدر که در پوشش بار سیب‌زمینی وارد میدان میوه تزه‌بار مرکزی تهران شده بود، خبر داد. سرهنگ ضراعغ‌آملی گفت: مدتی قبل ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر متوجه شدند که ۲ نفر از قاچاقچیان موادمخدر قصد دارن مقدار کمی موادمخدر را از استان‌های جنوبی کشور خریداری و با یکدستگاه کامیونت تحت پوشش بار سیب‌زمینی به تهران منتقل کنند. وی با بیان اینکه تیمی از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ برای شناسایی و دستگیری متهمان وارد عمل شدند، بیان داشت: در این تحقیقات مشخص شد که خبر صحت دارد و متهمان قصد دارند که محموله سیب‌زمینی را در میدان میوه‌تزه‌بار مرکزی تخلیه کنند. در همین راستا نیز ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ اقدام به کنترل خودروهای عبوری کرده و مدتی بعد خودروی متهمان را در یکی از محورهای مواصلاتی به شهر تهران مشاهده کرده و به تعقیب خودروی مذکور پرداختند. آذین با بیان اینکه در نهایت خودروی متهمان در میدان میوه‌تزه‌بار مرکزی تهران متوقف شد، افزود: پس از توقف خودرو در میدان میوه‌تزه‌بار ماموران موفق شدند متهمان را هنگام تخلیه بار دستگیر و به‌مقر انتظامی منتقل کنند. همچنین خودروی آنان نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ۱۵۵ کیلوگرم مخدر تریاک که به‌طرز ماهرانه‌ای در لابه‌لای محموله سیب‌زمینی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. به‌گفته‌رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با تکمیل پرونده و ثبت اعتراف متهمان، هر دو نفر براسی رسیدگی قضائی به‌دادراس معرفی شدند.

## سوخ ت قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۴۷ هزار لیتر نفت سفید قاچاق در شهرستان طیس خبر داد و گفت: در این رابطه سه متهم دستگیر شدند.سرهنگ حسن شجاعی سرافزود: ماموران انتظامی شهرستان طیس در راستای اجرای طرح مبارزه باقاچاق سوخت هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به ۲ دستگاه تریلی مشکوک شدند وخودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی تکمیلی از تریلی‌ها، ۴۷ هزار لیتر نفت سفیدقاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهار داشت: ماموران در این رابطه ۲ دستگاه تریلی توقیف و سه متهم را دستگیر کردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی فرآورده‌های نفتی جزو ماموریت‌های مهم پلیس است، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.